
 
Zaak : 234494 

Document : 234495 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 24 september 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 1 oktober 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 226287 

Onderwerp: Vaststellen Inkoopbeleid 

Besluit: Het Inkoopbeleid 2024 vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 229411 

Onderwerp: Reactie op vragen ex art.39 RvO -Kwaliteit zorg Malderburch 

Besluit: De raad via raadsmededeling een reactie geven op de schriftelijke vragen ex 

art.39 RvO van 7 augustus 2024, over de kwaliteit van de zorg in Malderburch. 

  

Zaaknummer: 232739 

Onderwerp: Vaststelling concept programmabegroting 2025 

Besluit: 1.  Het concept van de programmabegroting 2025 vast te stellen. 

2.  Het raadsvoorstel en raadsbesluit van de programmabegroting 2025 voor 

behandeling en vaststelling aan de raad voor te leggen. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


